АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2020 г.
	   г. Новоалександровск
	№1281

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на цели, не связанные с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 ноября 2017г. №32

Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на цели, не связанные с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 ноября 2017г. №32 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2019 г. №1846), следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 2 после слов «в рамках» дополнить словами «государственных программ Ставропольского края,».
1.2. Пункт 2 абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания:
«обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций Новоалександровского городского округа Ставропольского края, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы».
1.3. Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Субсидии, за исключением субсидий, предоставляемых для осуществления расходов, предусмотренных абзацами пятым, шестым, седьмым, восьмым пункта 2 настоящего Порядка, предоставляются учреждениям при соблюдении ими следующих условий:».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Булавину Н.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпунктов 1.1, 1.2. настоящего постановления.
Подпункты 1.1, 1.2 настоящего постановления вступают в силу дня подписания настоящего постановления и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края	              С.Ф.Сагалаев

[bookmark: _GoBack]